

Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb. (NOZ)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

1. NOVATRONIC, s.r.o.,
se sídlem: U potoka 1307/10, 787 01, Šumperk
IČ: 62302701, DIČ: CZ62302701
zastoupená: Dušanem Mikulcem, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7844),
(dále jen „**prodávající**“) na straně jedné

a

2. Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1
se sídlem: Mlýnská 758/1, 789 85 Mohelnice
IČ: 00852970, DIČ: CZ00852970
zastoupená: Mgr. Marcelou Vlasákovou, ředitelkou školy
(dále jen „**kupující**“) na straně druhé

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto

KUPNÍ SMLOUVU

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy soubor nábytku v rozsahu popsaném v příloze č.1 této smlouvy – objednávka POT-2018-001226. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
2. Místo dodávky zboží v zadaném rozsahu: Mlýnská 758/1, 789 85 Mohelnice.

Článek II.

Vlastnická práva a přechod nebezpečí

1. Vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující v okamžiku, kdy je kupní cena za dodané zboží plně uhrazena prodávajícímu.
2. Riziko poškození díla přechází na kupujícího okamžikem, kdy kupující převezme zboží od prodávajícího.

Článek III.
Závazky zhotovitele a objednatele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo kompletně v kvalitě a termínu sjednaném v této smlouvě.
2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory určené k vybavení nábytkem způsobilé k dodávce nábytku.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a upozorňovat na případné nedostatky.

Článek IV.
Termín a způsob dodávky

Dodání díla v rozsahu daném předmětem smlouvy bude realizováno v termínu: 19.12.2018. Realizace díla zahrnuje dopravu, nezahrnuje vykládku a roznos nábytku v místě plnění. Závazky prodávajícího budou splněny předáním zboží a převzetím díla kupujícím. Konečné převzetí díla bude provedeno formou písemného zápisu.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena dodávaného zboží a prací bez DPH činí: 112.033,-Kč
DPH činí: 23.526,93 Kč
Celková cena s DPH činí: 135.559,93 Kč, tj. slovy:
Jednostotřicetpětisícpětsetpadesátdevětkorunadevadesáttrihaléře---
2. Na úhradu kupní ceny bude kupujícímu vystavena prodávajícím faktura – daňový doklad. Kupující je povinen tuto fakturu uhradit do 14 dnů.
3. Faktura bude uhrazena bankovním převodem na účet prodávajícího vedeného u Komerční banky a.s., č. ú.: 107-8637300277/0100.

Článek VI.
Záruka

1. Záruční doba díla je 24 měsíců a počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím.

Článek VII.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Článek VIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.
2. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou smluvních stran, jinak jsou neplatné.
3. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit písemně druhé straně.

4. Ostatní neřešené vztahy této kupní smlouvy se řídí platnými příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.
5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Mohelnici dne 12.12.2018

V Šumperku dne 12.12.2018



NOVATRONIC, s.r.o.

U potoka 1307/10

787 01 Šumperk



IČ: 62302701, DIČ: CZ62302701

www.novatronic.cz, +420 583 21 34 34

kupující

prodávající

Dodavatel

NOVATRONIC, s.r.o.

U potoka 1307/10

78701 Šumperk

IČO 62302701 DIČ CZ62302701

Odběratel

Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1

Mlýnská 758/1

78985 Mohelnice

IČO 00852970 DIČ CZ00852970

M. Kácha, Mgr. Vlasáková

Plnění

Kód akce

Způsob dopravy

Způsob úhrady

Zaevidoval

Sleva(-), přírážka(+) v %

Tuzemské

VZ-2018-001351

Dodavatel

Převodem

Bajerová Kateřina

Příjemce

Číslo objednávky odběratele 148

Datum dodání 24.01.2019

Kód zboží	Název zboží	Množství	Cena za jednotku	% DPH	Cena celkem
M0900657	Košík Zn.drát	20,0 ks	111,00	21	2 220,00
M0900745	Otočný uzávěr Pravý HDP420-N10+závora 4.00.E263.4 (pro pravé dveře)	20,0 ks	72,00	21	1 440,00
P1100020	Deska lavice 18x1300x500 Typ A (ABS hrana), ostré rohy	20,0 ks	390,00	21	7 800,00
S00003AT	Z21V Židle žákovská s krepkou výškově nastavitelná pomocí nářadí, velikost 3-5, RAL3020, bez CPL, bez filcu	14,0 ks	1 063,00	21	14 882,00
S0001PTH	DL21V Dvoumístná lavice s košíky výškově nastavitelná pomocí nářadí, velikost 3-5, RAL3020, deska A, dekor buk, bez filcu	7,0 ks	2 050,00	21	14 350,00
S0004HZZ	J30 Šatní lavička s roštem na obuv 120cm, RAL6018	4,0 ks	1 864,00	21	7 456,00
S00003HT	Z21V Židle žákovská s krepkou výškově nastavitelná pomocí nářadí, velikost 2-4, RAL3020, bez CPL, bez filcu	30,0 ks	1 063,00	21	31 890,00
S00010O5	DL21V Dvoumístná lavice s košíky výškově nastavitelná pomocí nářadí, velikost 2-4, RAL3020, deska C - béžová, dekor buk, bez filcu	15,0 ks	2 133,00	21	31 995,00
	Dopravné ZDARMA - vykládku je třeba zajistit.	1,0 ks	0,00	21	0,00

Celkem sleva za doklad

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

112 033,00 CZK

Celkem DPH

23 526,93 CZK

Cena celkem s DPH**135 559,93 CZK**

Termín bude operativně upřesněn. VYKLÁDKU JE TŘEBA ZAJISTIT. p. Kácha: 723 687 448

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele